Jesu cuius livore fui mus sanati.	Miser.
Jesu propitiatio n bis factus.	Miser.
Jesu de Cruce depositus.	Miser.
Jesu in munda sindone involutus.	Miser.
Jesu in monumento novo positus.	Miser.
Jesu pro nobis passe.	Miser.
Jesu pro nobis illule.	Miser.
Jesu pro nobis derise.	Miser.
Jesu pro nobis crucifixe.	Miser.
Jesu pro nobis mortue.	Miser.
Jesu pro nobis deposite.	Miser.
Jesu pro nobis sepulte.	Miser.
Propitius esto. Parce nobis Iesu.	
Propitius esto. Exaudi nos Iesu.	
Ab omni malo. Libera nos Iesu.	
Ab omni peccato. Libera nos Iesu.	
Ab ira tua. Libera nos Iesu.	
A tubi anea, & improvise morte.	Lib.
Ab insidijs Diaboli.	Lib.
Ab ira, odio & mala voluntate.	Lib.
A spiritu fornicationis.	Lib.
A fulgere, & tempestate.	Lib.
A morte perpetua.	Lib.
Per labores & vigilias tuas.	Lib.
Per sanguinem, & sudorem tuum.	Lib.
Per agoniam tuam.	Lib.
Per alapas & flagella tua.	Lib.
Per spineam coronam tuam.	Lib.
	Per

Per sitim, & lachrymas tuas. Lib.

Per nuditatem tuam. Lib.

Per mortem, & sepulturam tuam. Lib.

In die iudicij. Lib.

Peccatores. Te rogamus audi nos Jesu.

Vt ad veram penitentiam nos perducere dig-

neris. Te rogam.

Vt Ecclesiam tuam sanctam regere, & conser-

vare digneris. Te rogam.

Vt Dominum Apostolicum, & sanctas Religio-

nes conservare digneris. Te rogam.

Vt mentes nostras ad caelestia desideria erigas.

Te rogam.

Vt nos metiplos in tuo sancto servitio conforta-

re, & munire digneris. Te rogam.

Vt animas fratrum, propinquorum, & benefa-

ctorum nostrum ab aeterna damnatione eri-

pias. Te rogam.

Vt omnibus fidelibus defunctis requiem aeter-

nam donare digneris. Te rogam.

Fili Dei. Te rogam.

Agnus Dei qui, &c. Parce nobis Jesu.

Agnus Dei qui, &c. Exaudi nos Jesu.

Agnus Dei qui, &c. Miserere nobis Jesu.

*Ad virtam, que nam padendo acabar se toda esta  
Ladainha na ultima Estaçao do Calvario pa-  
rarã com ella, & se dirã a Antiphona: Domi-  
nus*

nus noster Iesus Chritus factus est, &c. *que ja fica posta na ultima Estaçam do Calvario, com as Oraçoens, que lá estam postas.*

*Versos devotos de peticao feita a Christo,*

Immenſo Dios por mim tan mal herido,

Piedolo Dios por mim crucificado,

Petame, bueno Iesus, porque yo he sido,

La causa de que os ayati arrentado.

Misericordia, gran Señor, os pido,

Arrependido eſtoy de aver peccado,

La oveja ſoy que te perdiſte la lenda,

Sois Pastor, que la buſca, y la emienda.

Ya buelvo vuestros pies, Padre amoroso,

Hijo Prodigio ſoy, que al Cielo clama,

Con hambre, y ſed de vuestro amor ançioso,